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190

Pubblicazione 1 legge
190

data
Pubbicazione

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

15/01/2020 IC

ente
Pubblicatore

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

CETRARO

annoRiferi
mento

2019 743354750A

2019 7ZB92334D3E

2019 ZEA2418148

2019 ZD623AF81D

2019 7182470A53

2019 ZF826253C0

2019 7Z3C24A331C

2019 76A2621010

2019 7Z5E26179C2

2019 Z1F26096F5

2019 7932639F61

2019 742251A1DB

2019 71928499AB

2019 7ZF1281702C

2019 778257B4BA

2019 77227D98D9

2019 ZE92705F02

codiceFiscalePro

p

denominazione

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

86001890788 IC CETRARO

Proroga al 30 giugno 2019
Servizi pulizie scuola

Fornitura attrezzature e piccoli

adattamenti edilizi PON

Rinnovo contratto Page Back
2018 2019

Incarico Responsabile
Protezione Dati

Acquisto attrezzature
informatiche hardware e
software

Acquisto componenti PNSD az.

28

PORFESR 2017 108 1 210
Piccoli adattamenti edilizi
Impianto videosorveglianza

Fornitura materialeinformatico

PNSD az. 3

Rinnovo contratto Page Bach
dal 01.12.2018 al 30.11.2019

Migrazionesito web ad EDU.it

Pacchetto Axios Diamond
Assicurazione alunni e
personale Docente e ATA a.s.
2018.19

Fornitura Bus per 14 16 e 22
maggio 2019

Viaggio di istruzione Linferno di

Dante Grotte di Castelcivita
Sito Archeologico di Peastum

pubblicita targhe in plexiglass e

targhe adesive progetto
2017.10.8.5.170

Materiale di pulizia Igienico
sanitario

Incarico RPD

sceltaContraente

01-PROCEDURA APERTA
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

01-PROCEDURA APERTA
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

importoAggiud

icazione

131263,34

22020

400

400

19270

327,33

1229,51

810

1200

50

2385

5688

1090,91

1429,54

200

570,35

700

datalnizio

27/03/2018

16/04/2018

21/06/2018

22/05/2018

23/07/2018

06/12/2018

09/08/2018

06/12/2018

04/12/2018

30/11/2018

14/12/2018

29/09/2018

11/05/2019

17/04/2019

25/10/2018

05/04/2019

05/02/2019

dataUltimazione

15/07/2019

19/03/2019

15/07/2019

03/06/2019

02/10/2019

14/03/2019

19/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

21/03/2019

03/06/2019

09/05/2019

03/06/2019

02/05/2019

31/12/2019

131263,34

6606

400

5781

327,33

368,85

810

1200

50

2385

5688

1090,91

1429,54

200

570,35

700
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CETRARO
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CETRARO

CETRARO

CETRARO

2019 ZF127EE61F

2019 ZF827EE802

2019 Z60293AB57

2019 ZE527F7CD2

2019 74527D987C

2019 7Z87285CCCA

2019 Z1327EE8SOE

2019 ZBB294F6C1

2019 74C27B63A9

2019 Z8729FAFC7

2019 80551621F8

2019 79432121E8

2019 72429CCD46

2019 ZD529D3FA7

2019 ZA129E82EB

2019 7402996070

2019 ZAF29F17CD

86001890788 IC

86001890788 IC
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Viaggio di istruzione Napoli
Caserta del 7e 8 maggio 2019
Noleggio autobus per visita
guidata a Catanzaro del
24.5.2019

Acquisto registri vari a.s. 2019
2020

Materiale per progetto PON

1022AFSEPONCL2017159

Visita guidata il Teatrino

Materiale di cancelleria Kit
Esami

Visita guidata a Paestum del
17.05.2019

TARGA INPLEXGLASS

Servizio mensa progetto PON :

10.2.2A-FSEPON-CL-2017-159
Acquisto materiale di facile
consumo - Cancelleria e
materiale di pulizia-

Proroga contratto impresa di

pulizia periodo
Settembre/Dicembre 2019

scuole Belle decoro
funzionalita edifici scolastici

Rinnovo assistenza sito web.

Monitor interattivo con PC OPS

ARREDI PER PROGETTO
SCUOLA IN OSPEDALE LEGGE
27/85

Reintegro Kit pronto scoccorso

Acquisto armadio progetto
Scuola in ospedale

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART. 5 DELLA LEGGE
N.381/91
17-AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART. 5 DELLA LEGGE
N.381/91
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART. 5 DELLA LEGGE
N.381/91
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

5418

454,55

267,54

505,79

1111

250,35

1272,73

80

2867,3

1449,3

40388,56

192475,02

300

2299

530,05

280,6

259,99

06/04/2019

06/04/2019

18/07/2019

11/04/2019

02/04/2019

11/05/2019

06/04/2019

04/09/2019

26/03/2019

03/10/2019

01/09/2019

16/06/2019

19/09/2019

19/09/2019

01/10/2019

29/08/2019

28/09/2019

03/06/2019

15/04/2019

29/07/2019

11/04/2019

29/04/2019

03/06/2019

15/04/2019

04/09/2019

20/11/2019

04/10/2019

31/12/2019

16/06/2019

23/09/2019

23/09/2019

01/10/2019

02/09/2019

28/09/2019

5418

454,55

267,54

505,79

1111

250,35

1272,73

80

2867,3

1449,3

30291,27

192475,02

300

2299

530,05

280,6

259,99
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2019 Z4227EE7FA

2019 Z7127EE7E6

2019 74228F4D5D

2019 72B2572083

2019 78328BA4E3

2019 778292790A

2019 Z7A29627CF

2019 ZB029E830A

2019 Z7B28CD6FF

2019 ZF52A0F682

2019 Z592AFD2D7

2019 ZF7296282A
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Visite guidate a Reggio calabria

15 e 17 maggio 2019

Visite guidate a Cosenza nei
giorni 9.16.23 maggio 2019

fotocopie eccedente il
contratto anno 2018 2019

Pubblicita progetto POR codice

20171081210

Acquisto cuffie microfono
scanner

Visita guidata Rete Museale
Regionale Catanzaro

Acquisto n. 2 Notebook
progetto Scuola in ospedale
ARREDI PER PROGETTO
SCUOLA IN OSPEDALE LEGGE
27/85

Assicurazione alunni e
operatori scolastici a.s.
2019/20

AQUISTO N. COMPUTER PER
SEGRETERIA

Acquisto registri interclasse e

registro perpetuo dei diplomi.

Acquisto N. 3 TABLET progetto

Scuola in ospedale

17-AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART. 5 DELLA LEGGE
N.381/91

17-AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART. 5 DELLA LEGGE
N.381/91

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART. 5 DELLA LEGGE
N.381/91

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

2558,17

2545,46

606,13

210

478,92

1869,23

857

1546,8

5874

2900

170

915

06/04/2019

06/04/2019

25/06/2019

24/10/2018

06/06/2019

10/07/2019

02/08/2019

01/10/2019

19/09/2019

18/11/2019

05/12/2019

02/08/2019

15/04/2019

24/06/2019

15/07/2019

12/08/2019

20/06/2019

12/08/2019

02/08/2019

05/10/2019

04/10/2019

18/11/2019

05/12/2019

02/08/2019

2558,17

2545,46

606,13

210

478,92

1869,23

857

1546,8

2900

170

915



